
ZARZĄDZENIE NR 171/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków.

Na podstawie art. 103 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014, poz.1446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora ustanawia się Pana
Stanisława Cisaka zamieszkałego w Kielcach, społecznym opiekunem zabytków.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 0150D428-3053-4E8F-A46C-4498C8130B07. Przyjęty Strona 1




